PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2016
                                          г. Норильск

                       № 155
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска                  от 24.06.2011 № 327
В соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 15.12.2015 № 28/4-632 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск», в целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок обеспечения новогодними подарками детей работников бюджетной сферы, отдельных категорий детей, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 24.06.2011 № 327 (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1. В абзаце пятом пункта 1.2 Порядка слова «Краевом государственном бюджетном специальном (коррекционном) образовательном учреждении «Норильская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида» заменить словами «Краевом государственном образовательном учреждении «Норильская общеобразовательная школа-интернат».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
И.о. Руководителя Администрации города Норильска
                     А.П. Митленко